
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG 
Fone: (031) 3688 1300 

 
1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS N° 005/2019 
 
 
Processo Licitatório n° 156/2018 
Pregão Presencial RP n° 092/2018 
 
 
 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com 
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Contrato de 
Prestação de Serviços n° 005/2019, firmado em 07/02/2019, em virtude de erro 
material/digitação constante na Cláusula Oitava, item 8.1, no quadro de dotações, 
retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:  

 
 

ONDE SE LÊ: 
 
"... 
 

838 02.07.01.12.361.0012.2220.3.3.90.39.00 
 
..." 
 
 
LEIA-SE: 
 
"... 
 

838 02.06.01.10.305.0041.2220.3.3.90.39.00 
 
..." 
 

Permanecem inalteradas as demais disposições. 

 

Lagoa Santa, 2021.  
 
 
 
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR 
 

D4Sign a583a0f4-c845-4dc3-9a72-8de44f05c3b4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de abril de 2021, 17:52:25

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - CONTRATO 005-2019 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA - MG
Código do documento a583a0f4-c845-4dc3-9a72-8de44f05c3b4

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

28 Apr 2021, 09:17:38
Documento número a583a0f4-c845-4dc3-9a72-8de44f05c3b4 criado por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta
4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057). Email :kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-04-28T09:17:38-03:00

28 Apr 2021, 09:20:01
Lista de assinatura iniciada por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta 4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057).
Email: kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-04-28T09:20:01-03:00

29 Apr 2021, 16:29:21
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (Conta 6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 59276) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2021-04-29T16:29:21-03:00

29 Apr 2021, 17:49:50
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 44316) -
Geolocalização: -19.6452193 -43.915049800000006 - Documento de identificação informado: 034.869.246-30 -
DATE_ATOM: 2021-04-29T17:49:50-03:00

Hash do documento original
(SHA256):ffec5e31c24fa59f607cf725774fef7193f1c6137bd89c182017532242488df5
(SHA512):d46634257fac1e00353a357c7f4b72cf095e5cd4ad3c90de4a33edde1e129895389528eff307740500f9fd89c875950f78c0449ffc31b75f9a2cf09ee9543243

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6452193 -43.915049800000006


3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de abril de 2021, 17:52:25

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2021-04-29T17:52:37-0300




